Pauli apostolorum eius se noverit incursurum. 

Datum Romae apud sanctum Petrum, anno Incarnationis dominicae 

millesimo nongentesimo nono, xin kalendas iunias, Pontificatus Nostri 

anno sexto. 

PIUS PP. X 

Ego A. Episcopus Ostien. et Veliternen. Card. OREGLIA A S. STEPHANO S. R. E. 

Camerarius S. G. Decanus. 

Ego SERAPHINUS Episcopus Portuensis et S. Rufinae Card. VANNUTELLI Maior 

Poenitentiarius. 

Ego A. Cardinalis AGLIARDI Episcopus Albanensis. 

Ego VINCENTIUS Episcopus Praenestin. Card. VANNUTELLI. 

Ego F R . Ep. Tusculanus Card. SATOLLI. 

Ego FRANCISCUS D E PAOLA Episcopus Sabinensis Card. CASSETTA. 

Ego MARIANUS tit. S. Caeciliae Presb. Card. RAMPOLLA D E L TINDARO. 

Ego ANGELUS tit. S. Laurentii in Lucina Presb. Card. Di PIETRO. 

Ego Fr. H. M.a tit. S. Mariae de Scala Presb. Card. GOTTI. 

Ego ALEXANDER tit. SS. Marcellini et Petri Presb. Card. SANMINIATELLI. 

Ego PETRUS tit. SS. Quatuor Coronatorum Presb. Card. RESPIGHI. 

Ego SEBASTIANUS tit. S. Augustini Presb. Card. MARTINELLI. 

Ego BENIAMINUS tit. S. Mariae in Ara-Coeli Presb. Card. CAVICCHIONI. 

Ego DOMINICUS tit. S. Priscae Presb. Card. FERRATA. 

Ego CASIMIRUS tit. S. Marcelli Presb. Card. GENNARI. 

Ego RAPHAEL tit. S. Praxedis Presb. Card. MERRY D E L VAL. 

Ego OCTAVIUS tit. SS. Cosmae et Damiani Diac. Card. CAGIANO D E AZEVEDO. 

Ego PETRUS tit. S. Bernardi Presb. Card. GASPARRI. 

Ego FRANCISCUS S. Mariae in Porticu Diaconus Card. SEGNA. 

Ego Fr. IOSEPHUS CALASANCTIUS S. Hadriani Diaconus Card. VIVES. 

Ego CAIETANUS S. Nicolai in Carcere Diaconus Card. D E LAI. 

A. CARDINALIS AGLIARDI, S. B. E. Cancellarius. 

Loco P£< Plumbi. Raphael Virili, Protonotarius Apostolicus. 

Augustinus Bartolini, Protonotarius Apostolicus. 

ACTA, vol. I, n. 16. — 1-9-909. 44 
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EPISTOLAE 

I. 
AD AUGUSTISSIMUM ET POTENTISSIMUM IMPERATOREM MAHOMETUM V. 

Au Très-Haut et Très-Puissant Souverain Mehmed V Enipereur, Pie X 
Pape salut et prosperità. 

Majesté, 

Le témoignage de bienveillance toute speciale qu'il a più à Votre 

Auguste Majesté de Nous donrier en delegant une Ambassade extraordi-

naire pour Nous remettre les lettres autographes et.Nous annoncer Son 

avénement au Tróne, a été particulièrement eher à Notre cceur. Nous 

sommes profondément touché de cette haute attention et de cette preuve 

d'estime de la part de Votre Majesté Imperiale et Nous Lui en expfimons 

Notre très vive reconnaissance. Cette marque d'amitié Nous est d'autant